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Finale A : 50 Papillon BC Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 
 

1. FOURNEAU Lorina 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 47.81 
 

2. MOLLARD Elisa 2006 FRA 38-04 ALESA 59.72 
    

Finale A : 50 Papillon BC Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1. THOUVENOT Marvin 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 36.23 RF 

2. CAQUART Killian 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 1:02.00  

       

Séries : 100 Dos BC Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

QFA 1. THOUVENOT Marvin 
  

2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 1:41.16 

50 m  46.57     (46.57) 100 m : 1:41.16 (54.59) [1:41.16]   

QFA 2. OUASKEL Naimi   2007 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 1:45.70 
50 m  47.26     (47.26) 100 m : 1:45.70 (58.44) [1:45.70]   

QFA 3. CAQUART Killian   2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 1:51.08 

50 m  51.53     (51.53) 100 m : 1:51.08 (59.55) [1:51.08]   

QFA 4. ROY Mickaël   2005 FRA 86-12 ASAC 1:52.80 
50 m  52.15     (52.15) 100 m : 1:52.80 (1:00.65) [1:52.80]   

QFA 5. COMTE Axel   2005 FRA 87-17 CAPO NATATION LIMOGES 1:52.94 

50 m  53.45     (53.45) 100 m : 1:52.94 (59.49) [1:52.94]   

QFA 6. LAMAMRA Yanis   2006 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE 2:03.26 
50 m  54.49     (54.49) 100 m : 2:03.26 (1:08.77) [2:03.26]   

QFA 

50 m 
7. RANCHON Ylias 

56.65     (56.65) 
 

100 m : 
 

2:05.76 
2007 

(1:09.11) 
FRA 

[2:05.76] 
42-05 CN DE L'ONDAINE 2:05.76 

QFA 8. DESJARDINS Killian   2006 FRA 81-34 CASTRES SPORTS NAUTIQUES 2:05.99 
50 m  55.44     (55.44) 100 m : 2:05.99 (1:10.55) [2:05.99]   

 
50 m 

9. NOYERIE Gabriel 
1:00.92  (1:00.92) 

 
100 m : 

 
2:12.71 

2006 
(1:11.79) 

FRA 
[2:12.71] 

83-10 TOULON VAR SPORT ADAPTE 2:12.71 

10. PECRIAUX Théo   2006 FRA 86-12 ASAC 2:27.06 
50 m : --- 100 m : 2:27.06 (2:27.06) [2:27.06]   

11. 
50 m : 

FAIRE Enzo 
1:07.16  (1:07.16) 

 
100 m : 

 
2:36.86 

2007 
(1:29.70) 

FRA 
[2:36.86] 

17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 2:36.86 

--- GRIFFIER Théo   2007 FRA 86-19 ADAP TON SPORT VENIERS DNS dec 

--- PEINTURIER Ethan   2004 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE DNS dec 
        

Séries : 50 Dos CD Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

QFA 1. DELACOUR Florentin 2005 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE 38.91 

QFA 2. OLLIVIER Nicolas 2007 FRA 22-CD CDSA22 42.59 

QFA 3. VENAULT Thomas 2004 FRA 86-12 ASAC 50.27 

QFA 4. PELLETIER Mathew 2005 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 56.27 

QFA 5. PANCHEE-TAUZY Latïn Xan 2004 FRA 40-09 IME ST EXUPERY ASCL 58.49 

QFA 6. GLOANEC Pierre 2007 FRA 29-39 CN BREST 1:06.96 

QFA 7. JEANRAT Maxence 2004 FRA 51-27 CAP ARGONNE 1:11.04 

QFA 8. DAVID Ellyot 2007 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE 1:13.07 

 9. TREUILLARD Ryan 2006 FRA 16-26 LES ANTILOPES HANDISPORT 1:16.20 

 10. LEROY Jimmy 2006 FRA 50-17 CN AVRANCHES 1:18.31 

 --- BONGIORNO Benoit 2005 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE DSQ 

 



Championnat de France Jeunes Paranatation adpatée 

CASTRES 
du 13 au 14 avril 2022 - Bassin de 25 m 

Résultats 

Edition au : 15/04/2022 08:16 Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés. Page 2 / 5 

 

 

Interne SNCF Réseau 

 
 

 

Finale A : 50 Papillon CD Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 
 

1. CHEVALLIER Maëly 2004 FRA 37-28 CLUB NAUTIQUE CHINONAIS 34.07 RF 

2. MAURIN ESPIAU Assya 2006 FRA 40-09 ASCL 34.36  

     

Finale A : 50 Papillon CD Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1. DELACOUR Florentin 2005 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE 45.84 
 

2. JEANRAT Maxence 2004 FRA 51-27 CAP ARGONNE 52.46  

--- DAVID Ellyot 2007 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE DSQ  

Finale A : 100 Papillon BC Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1.   SORIO WILCZYNSKY Mél 2002 FRA 40-09 IME LES PLÉIADES -ASCL 1:55.17 

50 m : 49.13     (49.13) 100 m :    1:55.17  (1:06.04)   [1:55.17] 
 

Finale A : 100 Papillon CD Dames - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 
 

 
1. RENOU Cléo 

  
2001 FRA 35-24 CN PAYS DE REDON 1:39.34 RF 

50 m : 43.76     (43.76) 100 m : 1:39.34 (55.58) [1:39.34]   

 2. DUBOIS Laéticia   2001 FRA 55-07 IME THIERVILLE 2:04.42  

50 m : 54.02     (54.02) 100 m : 2:04.42 (1:10.40) [2:04.42]   

Finale A : 100 Papillon CD Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

 
1. MARCHAND Logan 

  
2003 FRA 55-07 IME THIERVILLE 1:17.21 

 

50 m : 33.52     (33.52) 100 m : 1:17.21 (43.69) [1:17.21]   

 2. TATOLI Mattéo   2003 FRA 38-43 GRENOBLE ALP'38 1:29.48  

50 m : 35.03     (35.03) 100 m : 1:29.48 (54.45) [1:29.48]   

Finale A : 25 Papillon BC Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1. CHENOT-CARDELLINI Antonio 2008 FRA 49-01 ASSOCIATION ESPÉRANCE 20.06 RF 

2. MANZANO Morgan 2009 FRA 83-29 SLACAJA 22.88  

3. GRAFTIAUX Titouan 2011 FRA 73-20 CN AIX EN SAVOIE 28.04  

4. VANLERBERGUE Clément 2009 FRA 16-26 LES ANTILOPES HANDISPORT 37.45  

      

Finale A : 25 Papillon CD Dames - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1.   ETRINGER Manon 2008 FRA 51-29 STADE REIMS NATATION 14.61 RF 
 

Finale A : 25 Papillon CD Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1.   DEMESTRE Jackson 2008 FRA 55-07 IME THIERVILLE 19.12 

Finale A : 100 Style Dos AB Dames - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1.   WAETERLOOS Alexandra 2002 FRA 59-05 ASS TREMPLIN SA 3:23.77 

50 m :    1:33.96  (1:33.96) 100 m :    3:23.77  (1:49.81)   [3:23.77] 

Finale A : 100 Style Dos AB Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 
 

 
1. CREMMER Alexandre 

 
2001 FRA 51-27 CAP ARGONNE 1:47.14 RF 

50 m :  48.72     (48.72) 100 m :    1:47.14 (58.42)    [1:47.14]    

 2. TEISSEIRE Alexandre  2001 FRA 13-40 NASA13 2:14.73  

50 m :  
3. 

59.58     (59.58) 
TIGHZERT Amine 

100 m :    2:14.73 (1:15.15)   [2:14.73] 
2003 FRA 

 
42-05 CN DE L'ONDAINE 

 
2:15.37 

 

50 m :    1:07.86  (1:07.86) 100 m :    2:15.37 (1:07.51)   [2:15.37]    

4. DAVID Thomas  2001 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 2:19.15  

50 m :    1:01.17  (1:01.17) 100 m :    2:19.15 (1:17.98)   [2:19.15]    
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(Suite) Finale A : 100 Style Dos AB Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

5.   DEVOLDERE Hugo 2003 FRA 75-17 SASEP 2:51.21 

50 m :    1:15.79  (1:15.79) 100 m :    2:51.21  (1:35.42)   [2:51.21] 

50 m :    1:24.84  (1:24.84) 100 m :    3:00.15  (1:35.31)   [3:00.15] 
 

Finale A : 100 Dos BC Dames - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 
 

1.   DECAZE Philippinne 2003 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 2:27.77 

50 m :    1:05.48  (1:05.48) 100 m :    2:27.77  (1:22.29)   [2:27.77] 
 

Finale A : 100 Dos BC Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 
 

 
50 m : 

1. TEISSIER Andreas 
47.77     (47.77) 

 
100 m : 

 
1:48.15 

2003 
(1:00.38) 

FRA 
[1:48.15] 

67-20 SC SÉLESTAT NATATION 1:48.15 

 2. BOIVIN Bastien   2001 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 1:52.60 
50 m : 49.01     (49.01) 100 m : 1:52.60 (1:03.59) [1:52.60]   

 
50 m : 

3. LAFARGUE Mathieu 
1:03.39  (1:03.39) 

 
100 m : 

 
2:16.72 

2003 
(1:13.33) 

FRA 
[2:16.72] 

40-09 IME ST EXUPERY ASCL 2:16.72 

 4. CIEUR Louis   2003 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 2:40.73 
50 m : 1:08.61  (1:08.61) 100 m : 2:40.73 (1:32.12) [2:40.73]   

Finale A : 100 Dos CD Dames - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

 
50 m : 

1. DUBOIS Laéticia 
57.09     (57.09) 

 
100 m : 

 
2:01.96 

2001 
(1:04.87) 

FRA 55-07 IME THIERVILLE 
[2:01.96] 

2:01.96 

 2. DUVIVE Alice   2001 FRA 50-17 CN AVRANCHES 3:04.43 
50 m : 1:21.78  (1:21.78) 100 m : 3:04.43 (1:42.65) [3:04.43]  

Finale A : 100 Dos CD Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

 
1. TATOLI Mattéo 

  
2003 FRA 38-43 GRENOBLE ALP'38 1:15.06 

50 m :  36.40     (36.40) 100 m : 1:15.06 (38.66) [1:15.06]   

 2. MARCHAND Logan   2003 FRA 55-07 IME THIERVILLE 1:18.25 
50 m :  38.17     (38.17) 100 m : 1:18.25 (40.08) [1:18.25]   

 
50 m : 

3. DESCHAMPS Jean 
58.55     (58.55) 

 
100 m : 

 
2:13.67 

2002 
(1:15.12) 

FRA 
[2:13.67] 

17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 2:13.67 

 4. DUBOIS Loic   2003 FRA 50-17 CN AVRANCHES 2:36.19 

50 m :    1:06.31  (1:06.31) 100 m : 2:36.19 (1:29.88) [2:36.19]   

5.   PRAT Florian 
50 m :    1:13.94  (1:13.94) 

 
100 m : 

 
2:53.59 

2003 
(1:39.65) 

FRA 
[2:53.59] 

50-17 CN AVRANCHES 2:53.59 

6. MATOUSSI Jamel   2002 FRA 77-23 AEDE 3:56.01 
50 m :    1:48.78  (1:48.78) 100 m : 3:56.01 (2:07.23) [3:56.01]   

Finale A : 25 Style Dos AB Dames - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1.   LUYA Eloïse 2010 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE 58.61 

Finale A : 25 Style Dos AB Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 
 

1. LIDON Mathias 2008 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 28.10 

2. NOUIR Mahmoud 2008 FRA 83-29 SLACAJA 44.55 

--- CARRET Lucien 2009 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE DSQ 

--- MESNOUA Abdelhaman 2009 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE DSQ 

--- GRUNBERG Nathan 2008 FRA 83-29 SLACAJA DNS dec 

Finale A : 25 Dos CD Dames - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1.   ETRINGER Manon 2008 FRA 51-29 STADE REIMS NATATION 17.33 RF 

6.   ANDRIAMBOLOLONA Tsiory 2001 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 3:00.15 
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Finale A : 25 Dos CD Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 
 

1. DEMESTRE Jackson 2008 FRA 55-07 IME THIERVILLE 20.13 RF 

2. HORNECH Lénaïck 2008 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 21.73  

3. DESFOSSES Florian 2010 FRA 77-CD CDSA77 23.95  

--- MESSAI Ismaël 2010 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE DNS dec  

       

Finale A : 50 Dos BC Dames - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1.   LELABOUSSE Emma 2010 FRA 77-23 AEDE 1:11.04 
 

Finale A : 50 Dos BC Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 
 

1. CHENOT-CARDELLINI Antonio 2008 FRA 49-01 ASSOCIATION ESPÉRANCE 46.66 
 

2. MANZANO Morgan 2009 FRA 83-29 SLACAJA 54.24 

3. GRAFTIAUX Titouan 2011 FRA 73-20 CN AIX EN SAVOIE 55.88 

4. VANLERBERGUE Clément 2009 FRA 16-26 LES ANTILOPES HANDISPORT 1:03.80 

5. COMTE Alexian 2010 FRA 87-17 CAPO NATATION LIMOGES 1:23.05 

Finale A : 50 Style Dos AB Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1. BOUVET Océane 2004 FRA 75-17 SASEP 1:02.18 RF 

2. METIVIER Léa 2006 FRA 49-01 ASSOCIATION ESPÉRANCE 1:42.80  

     

Finale A : 50 Style Dos AB Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1. HERNANDEZ Ilian 2006 FRA 33-03 ASAB PESSAC 53.51 
 

2. MOHAND CHERIF Anis 2007 FRA 75-12 BAHAMAS 55.18  

3. LOUSTAUNAU Axel 2006 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 55.63  

4. STOECKEL Brooklyn 2005 FRA 67-20 SC SÉLESTAT NATATION 1:01.95  

5. NGUYEN Rémy 2006 FRA 83-29 SLACAJA 1:05.96  

6. BALEMANYA Marwane 2007 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE 1:14.72  

7. ALBERT Djibril 2004 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 1:26.02  

--- BOURDAIS Nathan 2007 FRA 72-20 JS ALLONNES OMNISPORTS DSQ  

       

Finale A : 100 Dos BC Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

 
1. MOLLARD Elisa 

  
2006 FRA 38-04 ALESA 1:43.74 RF 

50 m :  48.34     (48.34) 100 m : 1:43.74 (55.40) [1:43.74]    

 2. CORMENIER Loren   2004 FRA 77-19 USNSP SPORT ADAPTÉ 2:01.95  

50 m :  57.52     (57.52) 100 m : 2:01.95 (1:04.43) [2:01.95]    

 
50 m : 

3. FOURNEAU Lorina 
59.31     (59.31) 

 
100 m : 

 
2:13.10 

2004 
(1:13.79) 

FRA 
[2:13.10] 

55-07 IME THIERVILLE 2:13.10  

 4. MOREAU Lina   2006 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 2:30.89  

50 m :    1:06.39  (1:06.39) 100 m : 2:30.89 (1:24.50) [2:30.89]    

5. TARDY Maéva 
50 m :    1:10.55  (1:10.55) 

 
100 m : 

 
2:35.84 

2004 
(1:25.29) 

FRA 
[2:35.84] 

17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 2:35.84  

6. MAILLAND Sharona   2005 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 2:35.91  

50 m :    1:10.22  (1:10.22) 100 m : 2:35.91 (1:25.69) [2:35.91]    

7. JACQUES Hélène 
50 m :    1:14.44  (1:14.44) 

 
100 m : 

 
2:47.65 

2004 
(1:33.21) 

FRA 
[2:47.65] 

17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 2:47.65  

8. ADAM Ludmila   2004 FRA 86-19 ADAP TON SPORT VENIERS 3:00.61  

50 m :    1:20.37  (1:20.37) 100 m : 3:00.61 (1:40.24) [3:00.61]    

Finale A : 100 Dos BC Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

 
1. OUASKEL Naimi 

  
2007 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 1:43.37 

 

50 m : 47.83     (47.83) 100 m : 1:43.37 (55.54) [1:43.37]   

 2. ROY Mickaël   2005 FRA 86-12 ASAC 1:48.86  

50 m : 54.23     (54.23) 100 m : 1:48.86 (54.63) [1:48.86]   
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(Suite) Finale A : 100 Dos BC Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 
 

3. CAQUART Killian 
  

2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 1:49.86 
 

50 m : 51.91     (51.91) 100 m : 1:49.86 (57.95) [1:49.86]   

4. COMTE Axel   2005 FRA 87-17 CAPO NATATION LIMOGES 1:57.01 
50 m : 55.96     (55.96) 100 m : 1:57.01 (1:01.05) [1:57.01]   

5. RANCHON Ylias 
50 m : 57.39     (57.39) 

 
100 m : 

 
2:03.84 

2007 
(1:06.45) 

FRA 
[2:03.84] 

42-05 CN DE L'ONDAINE 2:03.84 

6. DESJARDINS Killian   2006 FRA 81-34 CASTRES SPORTS NAUTIQUES 2:06.09 
50 m : 56.32     (56.32) 100 m : 2:06.09 (1:09.77) [2:06.09]   

--- LAMAMRA Yanis   2006 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE DSQ 

--- THOUVENOT Marvin   2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE DSQ 
       

Finale A : 50 Dos CD Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1. MAURIN ESPIAU Assya 2006 FRA 40-09 ASCL 34.50 RF 

2. CHEVALLIER Maëly 2004 FRA 37-28 CLUB NAUTIQUE CHINONAIS 36.47  

3. SERY Juliette 2006 FRA 83-10 TOULON VAR SPORT ADAPTE 54.19  

4. MEZIANE-BETTAHAR Andréa 2006 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 58.43  

5. FILLATRE-ROUZE Louna 2007 FRA 86-12 ASAC 1:03.42  

6. CORNEAU Kaxandra 2007 FRA 83-29 SLACAJA 1:04.19  

7. KHALDI Sarah 2005 FRA 77-23 AEDE 1:22.12  

Finale A : 50 Dos CD Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R3] 

1. DELACOUR Florentin 2005 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE 37.85 RF 

2. OLLIVIER Nicolas 2007 FRA 22-CD CDSA22 42.78  

3. VENAULT Thomas 2004 FRA 86-12 ASAC 49.89  

4. PELLETIER Mathew 2005 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 51.73  

5. PANCHEE-TAUZY Latïn Xan 2004 FRA 40-09 IME ST EXUPERY ASCL 56.08  

6. JEANRAT Maxence 2004 FRA 51-27 CAP ARGONNE 1:06.41  

7. GLOANEC Pierre 2007 FRA 29-39 CN BREST 1:14.54  

8. DAVID Ellyot 2007 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE 1:16.43  
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Séries : 50 Nage Libre BC Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

QFA 1. FOURNEAU Lorina 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 38.94 RF 

QFA 2. MOLLARD Elisa 2006 FRA 38-04 ALESA 44.74  

QFA 3. RIERA Julie 2004 FRA 66-03 SPORT ADAPTÉ SAINT ESTÈVE 48.39  

QFA 4. JACQUES Hélène 2004 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 51.13  

QFA 5. CORMENIER Loren 2004 FRA 77-19 USNSP SPORT ADAPTÉ 53.18  

QFA 6. MAILLAND Sharona 2005 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 58.16  

QFA 7. TARDY Maéva 2004 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 1:01.39  

QFA 8. ADAM Ludmila 2004 FRA 86-19 ADAP TON SPORT VENIERS 1:08.22  

 9. MOREAU Lina 2006 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 1:09.81  

Séries : 50 Nage Libre BC Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

QFA 1. THOUVENOT Marvin 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 32.00 RF 

QFA 2. FAIRE Enzo 2007 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 39.40  

QFA 3. COMTE Axel 2005 FRA 87-17 CAPO NATATION LIMOGES 40.42  

QFA 4. CAQUART Killian 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 41.19  

QFA 5. ROY Mickaël 2005 FRA 86-12 ASAC 44.37  

QFA 6. NOYERIE Gabriel 2006 FRA 83-10 TOULON VAR SPORT ADAPTE 47.40  

QFA 7. LAMAMRA Yanis 2006 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE 47.55  

QFA 8. DESJARDINS Killian 2006 FRA 81-34 CASTRES SPORTS NAUTIQUES 48.21  

 9. RANCHON Ylias 2007 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE 51.35  

 10. PECRIAUX Théo 2006 FRA 86-12 ASAC 52.06  

 11. GUIRAUD Lohan 2007 FRA 11-22 AHNM 1:24.00  

 --- GRIFFIER Théo 2007 FRA 86-19 ADAP TON SPORT VENIERS DNS dec  

 --- PEINTURIER Ethan 2004 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE DNS dec  
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Séries : 50 Nage Libre CD Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

QFA 1. DELACOUR Florentin 2005 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE 33.08 

QFA 2. BONGIORNO Benoit 2005 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 35.53 

QFA 3. OLLIVIER Nicolas 2007 FRA 22-CD CDSA22 39.88 

QFA 4. PELLETIER Mathew 2005 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 43.90 

QFA 5. JEANRAT Maxence 2004 FRA 51-27 CAP ARGONNE 44.53 

QFA 6. VENAULT Thomas 2004 FRA 86-12 ASAC 47.92 

QFA 7. PANCHEE-TAUZY Latïn Xan 2004 FRA 40-09 IME ST EXUPERY ASCL 48.04 

QFA 8. GLOANEC Pierre 2007 FRA 29-39 CN BREST 57.36 

 9. TREUILLARD Ryan 2006 FRA 16-26 LES ANTILOPES HANDISPORT 1:13.41 

 10. DAVID Ellyot 2007 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE 1:15.23 

 11. LEROY Jimmy 2006 FRA 50-17 CN AVRANCHES 1:18.59 

Finale A : 25 Style Crawl AB Dames - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

---   LUYA Eloïse 2010 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE DSQ 
 

Finale A : 25 Style Crawl AB Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

1. NOUIR Mahmoud 2008 FRA 83-29 SLACAJA 27.17 

2. LIDON Mathias 2008 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 27.34 

--- CARRET Lucien 2009 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE DSQ 

--- LELIEVRE Yolhann 2008 FRA 83-29 SLACAJA DSQ 

--- MESNOUA Abdelhaman 2009 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE DSQ 

--- GRUNBERG Nathan 2008 FRA 83-29 SLACAJA DNS dec 
      

Finale A : 25 Nage Libre BC Dames - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1. LELABOUSSE Emma 2010 FRA 77-23 AEDE 24.39 

2. ZAFFALONE Aaliyah 2010 FRA 83-29 SLACAJA 32.82 
    

Finale A : 25 Nage Libre BC Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1. CHENOT-CARDELLINI Antonio 2008 FRA 49-01 ASSOCIATION ESPÉRANCE 17.76 

2. MANZANO Morgan 2009 FRA 83-29 SLACAJA 17.97 

3. GRAFTIAUX Titouan 2011 FRA 73-20 CN AIX EN SAVOIE 19.50 

4. VANLERBERGUE Clément 2009 FRA 16-26 LES ANTILOPES HANDISPORT 23.00 

5. COMTE Alexian 2010 FRA 87-17 CAPO NATATION LIMOGES 34.84 

Finale A : 50 Nage Libre CD Dames - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1.   ETRINGER Manon 2008 FRA 51-29 STADE REIMS NATATION 30.26 RF 
 

Finale A : 50 Nage Libre CD Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

1. DEMESTRE Jackson 2008 FRA 55-07 IME THIERVILLE 39.49 

2. DESFOSSES Florian 2010 FRA 77-CD CDSA77 51.95 

3. HORNECH Lénaïck 2008 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 1:02.87 
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Finale A : 100 Nage Libre AB Dames - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1.   CASSAIGNE India 2003 FRA 40-09 IME LES PLÉIADES -ASCL 3:04.73 

50 m :    1:20.32  (1:20.32) 100 m :    3:04.73  (1:44.41)   [3:04.73] 
 

Finale A : 100 Nage Libre AB Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

 
1. CREMMER Alexandre 

 
2001 FRA 51-27 CAP ARGONNE 1:31.94 RF 

50 m :  43.83     (43.83) 100 m : 1:31.94  (48.11) [1:31.94]    

 2. TIGHZERT Amine  2003 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE 1:53.10  

50 m :  57.98     (57.98) 100 m : 1:53.10  (55.12) [1:53.10]    

 
50 m : 

3. TEISSEIRE Alexandre 
55.97     (55.97) 

 
100 m : 

2001 
2:04.59  (1:08.62) 

FRA 
[2:04.59] 

13-40 NASA13 2:04.59  

 4. DAVID Thomas  2001 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 2:28.68  

50 m :    1:07.10  (1:07.10) 100 m : 2:28.68  (1:21.58) [2:28.68] 

 
50 m : 

5. DEVOLDERE Hugo 
59.46     (59.46) 

 
100 m : 

2003 
2:43.90  (1:44.44) 

FRA 
[2:43.90] 

75-17 SASEP 2:43.90 

6. ANDRIAMBOLOLONA Tsiory 2001 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 3:23.28  

50 m :    1:25.67  (1:25.67) 100 m : 3:23.28  (1:57.61) [3:23.28]    

Finale A : 50 Nage Libre BC Dames - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1.   DECAZE Philippinne 2003 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 1:01.00 
 

Finale A : 50 Nage Libre BC Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

1. MECHYCH Ilyas 2003 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE 31.53 RF 

2. SORIO WILCZYNSKY Mél 2002 FRA 40-09 IME LES PLÉIADES -ASCL 36.84  

3. BOIVIN Bastien 2001 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 36.92  

4. LAFARGUE Mathieu 2003 FRA 40-09 IME ST EXUPERY ASCL 47.49  

--- CIEUR Louis 2003 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... DSQ  

--- TEISSIER Andreas 2003 FRA 67-20 SC SÉLESTAT NATATION DSQ  

--- DAVID Simon 2001 FRA 86-19 ADAP TON SPORT VENIERS DNS  

Finale A : 50 Nage Libre CD Dames - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1. RENOU Cléo 2001 FRA 35-24 CN PAYS DE REDON 36.03 
 

2. DUBOIS Laéticia 2001 FRA 55-07 IME THIERVILLE 42.06  

3. AUBERT Mélanie 2003 FRA 50-17 CN AVRANCHES 58.22  

Finale A : 50 Nage Libre CD Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1. TATOLI Mattéo 2003 FRA 38-43 GRENOBLE ALP'38 28.07 
 

2. MARCHAND Logan 2003 FRA 55-07 IME THIERVILLE 30.62  

3. LE JONCOURT Kévin 2002 FRA 22-11 AS ADAPTE BRIOCHINE 35.85  

4. DESCHAMPS Jean 2002 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 36.89  

5. DUBOIS Loic 2003 FRA 50-17 CN AVRANCHES 44.39  

6. PRAT Florian 2003 FRA 50-17 CN AVRANCHES 1:04.74  

--- MATOUSSI Jamel 2002 FRA 77-23 AEDE DSQ  

Finale A : 100 Nage Libre BC Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

 
1.   CHENOT-CARDELLINI Antonio 

 
2008 FRA 49-01 ASSOCIATION ESPÉRANCE 1:29.49 RF 

50 m : 42.69     (42.69) 100 m : 1:29.49 (46.80) [1:29.49]    

 2. MANZANO Morgan   2009 FRA 83-29 SLACAJA 1:31.57  

50 m : 40.92     (40.92) 100 m : 1:31.57 (50.65) [1:31.57]    

 3. GRAFTIAUX Titouan   2011 FRA 73-20 CN AIX EN SAVOIE 1:47.69  

50 m : 47.86     (47.86) 100 m : 1:47.69 (59.83) [1:47.69]    

4.   VANLERBERGUE Clément 2009 FRA 16-26 LES ANTILOPES HANDISPORT 1:56.74  

50 m : 52.87     (52.87) 100 m :    1:56.74  (1:03.87)   [1:56.74] 
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(Suite) Finale A : 100 Nage Libre BC Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

5.   COMTE Alexian 2010 FRA 87-17 CAPO NATATION LIMOGES 2:30.58 

50 m :    1:12.30  (1:12.30) 100 m :    2:30.58  (1:18.28)   [2:30.58] 
 

Finale A : 50 Style Crawl AB Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

1.   BOUVET Océane 2004 FRA 75-17 SASEP 55.37 RF 
 

Finale A : 50 Style Crawl AB Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

1. MOHAND CHERIF Anis 2007 FRA 75-12 BAHAMAS 45.85 RF 

2. BOURDAIS Nathan 2007 FRA 72-20 JS ALLONNES OMNISPORTS 46.27  

     

Finale A : 200 Nage Libre BC Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1.   FOURNEAU Lorina 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 3:46.84 RF 

50 m : 45.16     (45.16) 100 m :    1:40.21  (55.05)    [1:40.21] 150 m :    2:44.13  (1:03.92) 200 m :    3:46.84  (1:02.71)   [2:06.63] 

50 m : 46.77     (46.77) 100 m :    1:50.11  (1:03.34)   [1:50.11] 150 m :    2:53.80  (1:03.69) 200 m :    3:55.56  (1:01.76)   [2:05.45] 
 

Finale A : 200 Nage Libre BC Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

1.   THOUVENOT Marvin 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 2:52.06 

50 m : 34.85     (34.85) 100 m :    1:17.54  (42.69)    [1:17.54] 150 m :    2:03.40  (45.86) 200 m :    2:52.06  (48.66)    [1:34.52] 

50 m : 39.44     (39.44) 100 m :    1:32.72  (53.28)    [1:32.72] 150 m :    2:28.67  (55.95) 200 m :    3:20.23  (51.56)    [1:47.51] 

3.   COMTE Axel 2005 FRA 87-17 CAPO NATATION LIMOGES 3:22.78 

50 m : 44.63     (44.63) 100 m :    1:36.45  (51.82)    [1:36.45] 150 m :    2:29.56  (53.11) 200 m :    3:22.78  (53.22)    [1:46.33] 

 
50 m : 41.33     (41.33) 100 m :    1:39.08  (57.75)    [1:39.08] 

5.   ROY Mickaël 2005 FRA 
150 m :    2:43.36 

86-12 ASAC 
(1:04.28) 200 m : 3:42.95  (59.59) 

4:02.06 

[2:03.87] 

50 m : 50.05     (50.05) 100 m :    1:48.44  (58.39)    [1:48.44] 150 m :    2:54.66 (1:06.22) 200 m : 4:02.06  (1:07.40) [2:13.62] 

6.   GUIRAUD Lohan 2007 FRA 11-22 AHNM   5:37.72  

50 m :    1:16.83  (1:16.83) 100 m :    2:45.21  (1:28.38)   [2:45.21] 150 m :    4:07.41 (1:22.20) 200 m : 5:37.72  (1:30.31) [2:52.51] 

Finale A : 100 Nage Libre CD Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

 

1.   MAURIN ESPIAU Assya 2006 FRA 40-09 ASCL 1:05.15 RF 

50 m : 32.71     (32.71) 100 m :    1:05.15  (32.44)    [1:05.15] 

50 m : 32.38     (32.38) 100 m :    1:06.68  (34.30)    [1:06.68] 

3.   SERY Juliette 2006 FRA 83-10 TOULON VAR SPORT ADAPTE 1:48.55 

50 m : 48.44     (48.44) 100 m :    1:48.55  (1:00.11)   [1:48.55] 

50 m :    1:03.64  (1:03.64) 100 m :    2:31.27  (1:27.63)   [2:31.27] 
 

Finale A : 100 Nage Libre CD Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

1.   DELACOUR Florentin 2005 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE 1:14.25 

50 m : 35.08     (35.08) 100 m :    1:14.25  (39.17)    [1:14.25] 

2. OLLIVIER Nicolas 2007 FRA 
50 m : 37.34     (37.34) 100 m :    1:19.28  (41.94)    [1:19.28] 

3. BONGIORNO Benoit 2005 FRA 

22-CD CDSA22 
 

17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 

1:19.28 

 
1:25.29 

50 m : 37.48     (37.48) 100 m :    1:25.29  (47.81)    [1:25.29]   

4.   PELLETIER Mathew 2005 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 1:35.41 
50 m : 43.56     (43.56) 100 m :    1:35.41  (51.85)    [1:35.41]   

5.   VENAULT Thomas 2004 FRA 
50 m : 48.79     (48.79) 100 m :    1:47.03  (58.24)    [1:47.03] 

86-12 ASAC 1:47.03 

 6. JEANRAT Maxence   2004 FRA 51-27 CAP ARGONNE 1:50.32 
50 m :  45.80     (45.80) 100 m : 1:50.32 (1:04.52) [1:50.32]   

4.   CAQUART Killian 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 3:42.95 

2.   MOLLARD Elisa 2006 FRA 38-04 ALESA 3:55.56 

2.   OUASKEL Naimi 2007 FRA  3:20.23 

2.   CHEVALLIER Maëly 2004 FRA 37-28 CLUB NAUTIQUE CHINONAIS 1:06.68 

4.   FILLATRE-ROUZE Louna 2007 FRA 86-12 ASAC 2:31.27 
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(Suite) Finale A : 100 Nage Libre CD Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

7.   GLOANEC Pierre 2007 FRA 29-39 CN BREST 2:19.75 

50 m :    1:00.87  (1:00.87) 100 m :    2:19.75  (1:18.88)   [2:19.75] 

50 m :    1:12.75  (1:12.75) 100 m :    2:35.55  (1:22.80)   [2:35.55] 
 

Finale A : 100 Style Crawl AB Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

 
1. CREMMER Alexandre 

 
2001 FRA 51-27 CAP ARGONNE 1:35.94 RF 

50 m :  45.96     (45.96) 100 m :    1:35.94 (49.98) [1:35.94]    

 2. TIGHZERT Amine  2003 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE 1:52.31  

50 m : 54.83     (54.83) 100 m :    1:52.31 (57.48) [1:52.31]    

--- TEISSEIRE Alexandre  2001 FRA 13-40 NASA13 DSQ  

Finale A : 200 Nage Libre BC Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1.   BOIVIN Bastien 2001 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 3:43.67 

50 m : 42.30     (42.30) 100 m :    1:39.65  (57.35)    [1:39.65] 150 m :    2:42.79  (1:03.14) 200 m :    3:43.67  (1:00.88)   [2:04.02] 
 2. LAFARGUE Mathieu  2003 FRA 40-09 IME ST EXUPERY ASCL  4:17.62  

50 m :  51.69     (51.69) 100 m :    1:55.79 (1:04.10)   [1:55.79] 150 m :    3:04.84  (1:09.05) 200 m : 4:17.62  (1:12.78) [2:21.83] 

3.   DAVID Simon 2001 FRA 86-19 ADAP TON SPORT VENIERS 5:00.72 

50 m : 53.26     (53.26) 100 m :    2:08.84  (1:15.58)   [2:08.84] 150 m :    3:32.97  (1:24.13) 200 m :    5:00.72  (1:27.75)   [2:51.88] 

 

Finale A : 200 Nage Libre CD Dames - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

 
1. RENOU Cléo 

  
2001 FRA 35-24 CN PAYS DE REDON 2:54.90 

 

50 m :  39.12     (39.12) 100 m : 1:23.67 (44.55) [1:23.67] 150 m :    2:09.92  (46.25) 200 m :    2:54.90  (44.98) [1:31.23] 

2.   DUBOIS Laéticia 2001 FRA 55-07 IME THIERVILLE 3:36.22  

50 m : 46.81     (46.81) 100 m :    1:42.66  (55.85)    [1:42.66] 150 m :    2:39.37  (56.71) 200 m :    3:36.22  (56.85) [1:53.56] 

 
50 m : 

3. AUBERT Mélanie 
58.02     (58.02) 

 
100 m : 

 
2:08.32 

2003 
(1:10.30) 

FRA 
[2:08.32] 

50-17 CN AVRANCHES 
150 m :    3:19.31  (1:10.99) 

4:38.88 

200 m :    4:38.88  (1:19.57) 
 

[2:30.56] 

Finale A : 200 Nage Libre CD Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1.   TATOLI Mattéo 2003 FRA 38-43 GRENOBLE ALP'38 2:16.73 

50 m : 30.38     (30.38) 100 m :    1:04.13  (33.75)    [1:04.13] 150 m : --- 200 m :    2:16.73  (1:12.60)   [1:12.60] 

50 m : 31.64     (31.64) 100 m :    1:07.67  (36.03)    [1:07.67] 150 m :    1:45.62  (37.95) 200 m :    2:22.97  (37.35)    [1:15.30] 
 

Finale A : 50 Nage Libre AB Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 
 

1. BOUVET Océane 2004 FRA 75-17 SASEP 57.34 RF 

2. METIVIER Léa 2006 FRA 49-01 ASSOCIATION ESPÉRANCE 1:12.88  

     

Finale A : 50 Nage Libre AB Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1. MOHAND CHERIF Anis 2007 FRA 75-12 BAHAMAS 45.35 RF 

2. BOURDAIS Nathan 2007 FRA 72-20 JS ALLONNES OMNISPORTS 48.47  

3. LOUSTAUNAU Axel 2006 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 49.04  

4. NGUYEN Rémy 2006 FRA 83-29 SLACAJA 49.24  

5. HERNANDEZ Ilian 2006 FRA 33-03 ASAB PESSAC 57.81  

6. STOECKEL Brooklyn 2005 FRA 67-20 SC SÉLESTAT NATATION 1:00.46  

7. ALBERT Djibril 2004 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 1:02.04  

8. BALEMANYA Marwane 2007 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE 1:06.06  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

8.   TREUILLARD Ryan 2006 FRA 16-26 LES ANTILOPES HANDISPORT 2:35.55 

---   MECHYCH Ilyas 2003 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE DNS 

2.   MARCHAND Logan 2003 FRA 55-07 IME THIERVILLE 2:22.97 
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Finale A : 50 Nage Libre BC Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1.   FOURNEAU Lorina 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 40.59 

2. MOLLARD Elisa 2006 FRA 38-04 ALESA 45.08 
 

3. RIERA Julie 2004 FRA 66-03 SPORT ADAPTÉ SAINT ESTÈVE 48.73 

4. JACQUES Hélène 2004 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 51.61 

5. CORMENIER Loren 2004 FRA 77-19 USNSP SPORT ADAPTÉ 54.92 

6. MAILLAND Sharona 2005 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 57.11 

7. TARDY Maéva 2004 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 59.05 

8. MOREAU Lina 2006 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 1:06.46 
     

Finale A : 50 Nage Libre BC Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1. THOUVENOT Marvin 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 31.61 RF 

2. CAQUART Killian 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 38.30  

3. FAIRE Enzo 2007 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 38.64  

4. COMTE Axel 2005 FRA 87-17 CAPO NATATION LIMOGES 44.14  

5. ROY Mickaël 2005 FRA 86-12 ASAC 45.00  

6. NOYERIE Gabriel 2006 FRA 83-10 TOULON VAR SPORT ADAPTE 46.88  

7. DESJARDINS Killian 2006 FRA 81-34 CASTRES SPORTS NAUTIQUES 49.42  

--- LAMAMRA Yanis 2006 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE DNS  

       

Finale A : 50 Nage Libre CD Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1. CHEVALLIER Maëly 2004 FRA 37-28 CLUB NAUTIQUE CHINONAIS 30.43 RF 

2. SERY Juliette 2006 FRA 83-10 TOULON VAR SPORT ADAPTE 48.92  

3. MEZIANE-BETTAHAR Andréa 2006 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 55.43  

4. FILLATRE-ROUZE Louna 2007 FRA 86-12 ASAC 1:06.30  

--- CORNEAU Kaxandra 2007 FRA 83-29 SLACAJA DSQ  

--- KHALDI Sarah 2005 FRA 77-23 AEDE DSQ  

--- MAURIN ESPIAU Assya 2006 FRA 40-09 ASCL DSQ  

Finale A : 50 Nage Libre CD Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1. DELACOUR Florentin 2005 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE 32.47 
 

2. BONGIORNO Benoit 2005 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 35.00  

3. OLLIVIER Nicolas 2007 FRA 22-CD CDSA22 36.49  

4. PELLETIER Mathew 2005 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 41.18  

5. JEANRAT Maxence 2004 FRA 51-27 CAP ARGONNE 44.16  

6. VENAULT Thomas 2004 FRA 86-12 ASAC 47.56  

7. PANCHEE-TAUZY Latïn Xan 2004 FRA 40-09 IME ST EXUPERY ASCL 51.66  

8. GLOANEC Pierre 2007 FRA 29-39 CN BREST 59.51  

      

Finale A : 12x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Me 13/04/2022 - R4] 

1. MEUSE    7:27.51 
 

2. LANDES    7:38.36  

3. MARNE    7:48.31  

4. MULTI DEPARTEMENTS    8:21.15  

5. CHARENTE MARITIME    9:11.20  

6. VIENNE    10:49.48  

7. SEINE ET MARNE    13:46.14  

8. YVELINES    14:18.45  
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Séries : 50 Style Brasse BC Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

QFA 1. OUASKEL Naimi 2007 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 46.86 RF 

QFA 2. THOUVENOT Marvin 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 48.09  

QFA 3. ROY Mickaël 2005 FRA 86-12 ASAC 52.50  

QFA 4. FAIRE Enzo 2007 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 1:00.23  

QFA 5. NOYERIE Gabriel 2006 FRA 83-10 TOULON VAR SPORT ADAPTE 1:00.28  

QFA 6. LAMAMRA Yanis 2006 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE 1:00.94  

QFA 7. DESJARDINS Killian 2006 FRA 81-34 CASTRES SPORTS NAUTIQUES 1:02.88  

QFA 8. CAQUART Killian 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 1:02.98  

 9. PECRIAUX Théo 2006 FRA 86-12 ASAC 1:05.05  

 10. GUIRAUD Lohan 2007 FRA 11-22 AHNM 1:09.77  

 11. RANCHON Ylias 2007 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE 1:12.60  

 --- GRIFFIER Théo 2007 FRA 86-19 ADAP TON SPORT VENIERS DNS dec  

Finale A : 25 Style Brasse AB Dames - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

1.   LUYA Eloïse 2010 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE 50.45 

Finale A : 25 Style Brasse AB Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

1. LELIEVRE Yolhann 2008 FRA 83-29 SLACAJA 34.25 RF 

2. LIDON Mathias 2008 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 34.82  

--- CARRET Lucien 2009 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE DSQ  

--- MESNOUA Abdelhaman 2009 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE DSQ  

       

Finale A : 25 Style Brasse BC Dames - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

1.   ZAFFALONE Aaliyah 2010 FRA 83-29 SLACAJA 48.40 

Finale A : 25 Style Brasse BC Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

1. GRAFTIAUX Titouan 2011 FRA 73-20 CN AIX EN SAVOIE 24.65 RF 

2. VANLERBERGUE Clément 2009 FRA 16-26 LES ANTILOPES HANDISPORT 31.42  

--- COMTE Alexian 2010 FRA 87-17 CAPO NATATION LIMOGES DSQ  

Finale A : 50 Brasse CD Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

1. HORNECH Lénaïck 2008 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 59.20 
 

2. DEMESTRE Jackson 2008 FRA 55-07 IME THIERVILLE 1:01.52 
    

Finale A : 100 Style Brasse AB Dames - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

1. WAETERLOOS Alexandra 
50 m :    1:19.29  (1:19.29) 100 m : 

 
2:50.57 

2002 
(1:31.28) 

FRA 59-05 ASS TREMPLIN SA 
[2:50.57] 

2:50.57 RF 

2. CASSAIGNE India  2003 FRA 40-09 IME LES PLÉIADES -ASCL 3:45.07  

50 m :    1:37.37  (1:37.37) 100 m : 3:45.07 (2:07.70) [3:45.07]   

Finale A : 100 Style Brasse AB Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

 
50 m : 

1. CREMMER Alexandre 
53.26     (53.26) 

 
100 m : 

 
1:56.62 

2001 
(1:03.36) 

FRA 
[1:56.62] 

51-27 CAP ARGONNE 1:56.62 RF 

 2. DAVID Thomas   2001 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 3:06.78  

50 m : 1:28.07  (1:28.07) 100 m : 3:06.78 (1:38.71) [3:06.78]    

3. ANDRIAMBOLOLONA Tsiory 
50 m :    1:23.92  (1:23.92) 100 m : 

 
3:08.87 

2001 
(1:44.95) 

FRA 
[3:08.87] 

78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 3:08.87 
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(Suite) Finale A : 100 Style Brasse AB Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

 

Finale A : 100 Style Brasse BC Dames - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

---   DECAZE Philippinne 2003 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... DSQ 
 

Finale A : 100 Style Brasse BC Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

 
1. TEISSIER Andreas 

  
2003 FRA 67-20 SC SÉLESTAT NATATION 1:41.95 

50 m :  46.73     (46.73) 100 m : 1:41.95 (55.22) [1:41.95]   

2.   SORIO WILCZYNSKY Mél 2002 FRA 40-09 IME LES PLÉIADES -ASCL 1:45.48 

50 m : 49.11     (49.11) 100 m : 1:45.48 (56.37) [1:45.48]   

 3. MECHYCH Ilyas   2003 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE 1:45.89 

50 m : 47.00     (47.00) 100 m : 1:45.89 (58.89) [1:45.89]   

 4. BOIVIN Bastien   2001 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 2:16.59 

50 m :    1:00.71  (1:00.71) 100 m : 2:16.59 (1:15.88) [2:16.59]   

5. CIEUR Louis 
50 m :    1:05.62  (1:05.62) 

 
100 m : 

 
2:34.85 

2003 
(1:29.23) 

FRA 
[2:34.85] 

78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 2:34.85 

--- DAVID Simon   2001 FRA 86-19 ADAP TON SPORT VENIERS DSQ 
       

Finale A : 100 Brasse CD Dames - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

1. DUBOIS Laéticia 
50 m :    1:00.80  (1:00.80) 

2001 FRA 55-07 IME THIERVILLE 
100 m :    2:13.88  (1:13.08)   [2:13.88] 

2:13.88 

Finale A : 100 Brasse CD Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

 
1. MARCHAND Logan 

  
2003 FRA 55-07 IME THIERVILLE 1:25.16 

50 m : 39.75     (39.75) 100 m : 1:25.16 (45.41) [1:25.16]  

 2. LE JONCOURT Kévin   2002 FRA 22-11 AS ADAPTE BRIOCHINE 1:44.36 
50 m : 45.37     (45.37) 100 m : 1:44.36 (58.99) [1:44.36]  

Finale A : 100 Combiné BC Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

1. GRAFTIAUX Titouan 2011 FRA 73-20 CN AIX EN SAVOIE 1:59.80 RF 

50 m :    1:02.61  (1:02.61) 100 m :    1:59.80  (57.19) [1:59.80]   

--- MANZANO Morgan 2009 FRA 83-29 SLACAJA DSQ  

     

Finale A : 6 Minutes hybride CD Dames - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

1.   ETRINGER Manon 2008 FRA 51-29 STADE REIMS NATATION 469 m        RF 

 

Finale A : 6 Minutes hybride CD Messieurs - (Moins de 14 ans : 6 - 14 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

 
1.   DEMESTRE Jackson 2008 FRA 55-07 IME THIERVILLE          359 m     RF 

2. DESFOSSES Florian 2010 FRA 77-CD CDSA77                                    238 m 

---   MESSAI Ismaël 2010 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE DNS dec 

---   TEISSEIRE Alexandre 2001 FRA 13-40 NASA13 DSQ 
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Finale A : 100 Combiné BC Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

 
50 m : 

1. FOURNEAU Lorina 
52.91     (52.91) 

 
100 m : 

 
1:54.95 

2004 
(1:02.04) 

FRA 55-07 IME THIERVILLE 
[1:54.95] 

1:54.95 
 

 2. MOLLARD Elisa   2006 FRA 38-04 ALESA 1:57.09 
50 m : 48.88     (48.88) 100 m : 1:57.09 (1:08.21) [1:57.09]  

Finale A : 100 Combiné BC Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

 
1. THOUVENOT Marvin 

  
2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 1:29.14 RF 

50 m :  42.83     (42.83) 100 m : 1:29.14 (46.31) [1:29.14]    

 2. CAQUART Killian   2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 1:54.87  

50 m :  50.05     (50.05) 100 m : 1:54.87 (1:04.82) [1:54.87]    

 
50 m : 

3. COMTE Axel 
54.40     (54.40) 

 
100 m : 

 
1:55.58 

2005 
(1:01.18) 

FRA 
[1:55.58] 

87-17 CAPO NATATION LIMOGES 1:55.58  

Finale A : 100 4 Nages CD Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

1. CHEVALLIER Maëly 2004 FRA 37-28 CLUB NAUTIQUE CHINONAIS 1:18.56 RF 

50 m : 35.69     (35.69) 100 m :    1:18.56  (42.87) [1:18.56]   

--- MAURIN ESPIAU Assya 2006 FRA 40-09 ASCL DSQ  

     

Finale A : 100 4 Nages CD Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

1.   DELACOUR Florentin 2005 FRA 44-52 HANDINAT REGION NAZAIRIENNE 1:33.43 

50 m : 42.86     (42.86) 100 m :    1:33.43  (50.57)    [1:33.43] 
 

Finale A : 200 4 Nages CD Dames - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

 
1. RENOU Cléo 

 
2001 FRA 35-24 CN PAYS DE REDON 

 
3:20.22 

 

50 m :  43.04     (43.04) 100 m :    1:34.33 (51.29)    [1:34.33] 150 m :    2:34.69  (1:00.36) 200 m : 3:20.22  (45.53)    [1:45.89]  

2. DUBOIS Laéticia  2001 FRA 55-07 IME THIERVILLE  4:24.04  

50 m :    1:01.28  (1:01.28) 100 m :    2:08.29 (1:07.01)   [2:08.29] 150 m :    3:26.91  (1:18.62) 200 m : 4:24.04  (57.13)    [2:15.75]  

Finale A : 200 4 Nages CD Messieurs - (Moins de 21 ans : 19 - 21 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

1. MARCHAND Logan 2003 FRA 55-07 IME THIERVILLE 
 

2:45.94 
 

50 m : 35.60     (35.60) 100 m :    1:19.61  (44.01)    [1:19.61] 150 m :    2:09.17  (49.56) 200 m : 2:45.94  (36.77)    [1:26.33]  

Finale A : 50 Style Brasse AB Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

---   BOUVET Océane 2004 FRA 75-17 SASEP DSQ 
 

Finale A : 50 Style Brasse AB Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

1. LOUSTAUNAU Axel 2006 FRA 64-42 DAUPHINS SECTION PALOISE 1:00.47 
 

2. BALEMANYA Marwane 2007 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE 1:22.65 

3. BOURDAIS Nathan 2007 FRA 72-20 JS ALLONNES OMNISPORTS 1:23.42 

4. STOECKEL Brooklyn 2005 FRA 67-20 SC SÉLESTAT NATATION 1:24.70 

--- ALBERT Djibril 2004 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... DSQ 

--- MOHAND CHERIF Anis 2007 FRA 75-12 BAHAMAS DSQ 

--- NGUYEN Rémy 2006 FRA 83-29 SLACAJA DSQ 

Finale A : 50 Style Brasse BC Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

1. FOURNEAU Lorina 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 56.04 RF 

2. MAILLAND Sharona 2005 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 1:13.05  

3. JACQUES Hélène 2004 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 1:18.70  

4. ADAM Ludmila 2004 FRA 86-19 ADAP TON SPORT VENIERS 1:31.95  
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(Suite) Finale A : 50 Style Brasse BC Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

--- CORMENIER Loren 2004 FRA 77-19 USNSP SPORT ADAPTÉ DSQ 
 

--- MOREAU Lina 2006 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... DSQ  

--- RIERA Julie 2004 FRA 66-03 SPORT ADAPTÉ SAINT ESTÈVE DSQ  

Finale A : 50 Style Brasse BC Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 
 

1. THOUVENOT Marvin 2004 FRA 55-07 IME THIERVILLE 45.52 RF 

2. OUASKEL Naimi 2007 FRA 78-19 VERSAILLES HANDISPORT SPOR... 45.71  

3. ROY Mickaël 2005 FRA 86-12 ASAC 51.65  

4. FAIRE Enzo 2007 FRA 17-05 JONZAC SPORT ADAPTE 58.55  

5. NOYERIE Gabriel 2006 FRA 83-10 TOULON VAR SPORT ADAPTE 59.82  

6. DESJARDINS Killian 2006 FRA 81-34 CASTRES SPORTS NAUTIQUES 1:03.03  

7. PECRIAUX Théo 2006 FRA 86-12 ASAC 1:03.61  

--- LAMAMRA Yanis 2006 FRA 42-05 CN DE L'ONDAINE DSQ  

       

Finale A : 50 Brasse CD Dames - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

1. MAURIN ESPIAU Assya 2006 FRA 40-09 ASCL 39.14 RF 

2. CHEVALLIER Maëly 2004 FRA 37-28 CLUB NAUTIQUE CHINONAIS 44.64  

3. CORNEAU Kaxandra 2007 FRA 83-29 SLACAJA 1:10.48  

Finale A : 50 Brasse CD Messieurs - (Moins de 18 ans : 15 - 18 ans) [J2 : Je 14/04/2022 - R6] 

1. VENAULT Thomas 2004 FRA 86-12 ASAC 49.15 
 

2. OLLIVIER Nicolas 2007 FRA 22-CD CDSA22 50.26  

3. PANCHEE-TAUZY Latïn Xan 2004 FRA 40-09 IME ST EXUPERY ASCL 1:00.84  

--- GLOANEC Pierre 2007 FRA 29-39 CN BREST DSQ  

--- JEANRAT Maxence 2004 FRA 51-27 CAP ARGONNE DSQ  

 


